
 

 

 

 

株式会社七十七銀行（頭取 小林 英文）では、大雨の影響により、「泉中央支店」、

「泉ローンセンター」および「泉中央ほけんプラザ」を臨時休業としておりましたが、

7月14日より営業を再開いたしますので、お知らせいたします。 

なお、泉中央支店の店舗内ＣＳコーナーは本日18：30より営業を再開します。 

 ご利用いただいているお客さまには、大変ご不便をおかけいたしましたが、引続き 

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

○ 営業再開の内容について 

営業再開店舗 泉中央支店、泉ローンセンター、泉中央ほけんプラザ 

所在地 仙台市泉区泉中央1丁目13－4 

営業再開日等 
窓 口 業 務：2022年7月14日 

店舗内ＣＳコーナー：2022年7月13日 18：30～ 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

泉中央支店、泉ローンセンターおよび泉中央ほけんプラザの営業再開について 

News Release 2022年 7月 13日 

七十七グループは持続可能な開発目標（ＳＤＧｓ）を支援しています。   もっと、ずっと、地域と共に。 


